

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **DaSu HOLDING ApS**

**Kirkebjerg Vænge 35, 2635 Ishøj**

**CVR-nr. 33 64 96 57**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Susanne Damvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | DaSu HOLDING ApS<br>Kirkebjerg Vænge 35<br>2635 Ishøj                                     |
|                         | CVR-nr.: 33 64 96 57  |
|                         | Stiftet: 13. maj 2011   |
|                         | Hjemsted: Ishøj   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>        | Susanne Damvig, Direktør  |
| <b>Revisor</b>          | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Dattervirksomhed</b> | DaSu Invest ApS, 2635 Ishøj   |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Ejendomsselskabet Kuldysen No. 6 ApS, 2630 Taastrup                                       |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 2.724 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | 2023<br>kr.      | 2022<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-65.859</b>   | <b>-51</b>    |
| 1 Personaleomkostninger                               | 0                | 0             |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>-65.859</b>   | <b>-51</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -25.273          | -9            |
| Indtægter af kapitalinteresser                        | 242.533          | 167           |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 15.212           | 0             |
| Andre finansielle indtægter                           | 2.557.581        | 468           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                     | -217             | -3.432        |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>2.723.977</b> | <b>-2.857</b> |
| 3 Skat af årets resultat                              | 0                | -30           |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>2.723.977</b> | <b>-2.887</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                  |               |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret       | 2.000.000        | 1.000         |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 3.000.000        | 0             |
| Disponeret fra overført resultat                      | -2.276.023       | -3.887        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>2.723.977</b> | <b>-2.887</b> |

**Balance 31. december**

| <u>Note</u>                                  | 2023<br>kr.              | 2022<br>t.kr.        |
|--|--------------------------|----------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |                          |                      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                      |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed       | 137.808                  | 14                   |
| 5 Kapitalinteresser                          | 1.326.826                | 1.085                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.464.634</u>         | <u>1.099</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.464.634</u></b>  | <b><u>1.099</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                      |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 372.285                  | 7                    |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser        | 1.532                    | 1                    |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 134.724                  | 22                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>508.541</u>           | <u>30</u>            |
| Andre værdipapirer                           | 20.278.344               | 15.885               |
| Værdipapirer i alt                           | <u>20.278.344</u>        | <u>15.885</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 5.191.770                | 9.711                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>25.978.655</u></b> | <b><u>25.626</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>27.443.289</u></b> | <b><u>26.725</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                       | 2023                     | 2022                 |
|---------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                    |                          |                      |
| Selskabskapital                       | 80.000                   | 80                   |
| Overført resultat                     | 24.341.395               | 26.617               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 3.000.000                | 0                    |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>27.421.395</u></b> | <b><u>26.697</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                          |                      |
| Skyldig selskabsskat, DaSu Invest ApS | 0                        | 2                    |
| Anden gæld                            | 21.894                   | 26                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>21.894</u>            | <u>28</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>21.894</u></b>     | <b><u>28</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>27.443.289</u></b> | <b><u>26.725</u></b> |

**6 Oplysninger om dagsværdi****7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|   | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført re-<br/>sultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023                                  | 80.000                                  | 26.617.418                             | 0  | 26.697.418           |
| Årets overførte overskud eller underskud                    | 0                                       | -2.276.023                             | 3.000.000  | 723.977              |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret          | 0                                       | 2.000.000                              | 0  | 2.000.000            |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret | 0                                       | -2.000.000                             | 0  | -2.000.000           |
|   | <b>80.000</b>                           | <b>24.341.395</b>                      | <b>3.000.000</b>   | <b>27.421.395</b>    |

## Noter

---

|  | 2023<br>kr.       | 2022<br>t.kr.       |
|--|-------------------|---------------------|
|  | <u>          </u> | <u>          </u>   |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                |                   |                     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                 | <u>1</u>          | <u>1</u>            |
| Selskabet har i regnskabsåret (2022; kr. 0) ikke udbetalt løn. |                   |                     |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                      |                   |                     |
| Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi                   | 0                 | 693                 |
| Andre finansielle omkostninger                                 | <u>217</u>        | <u>2.739</u>        |
|  | <u><b>217</b></u> | <u><b>3.432</b></u> |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                               |                   |                     |
| Regulering af tidligere års skat                               | 0                 | 5                   |
| Beregnet tillæg  | <u>0</u>          | <u>25</u>           |
|  | <u><b>0</b></u>   | <u><b>30</b></u>    |

## Noter

### 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

|  |                 |             |
|--|-----------------|-------------|
| Kostpris 1. januar 2023                        | 400.588         | 0           |
| Overførsel                                     | 0               | 390         |
| Tilgang i årets løb                            | 150.000         | 11          |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <b>550.588</b>  | <b>401</b>  |
| Nedskrivninger 1. januar 2023                  | -387.507        | 0           |
| Korrektion af tidligere nedskrivninger         | 0               | -379        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | -25.273         | -8          |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>        | <b>-412.780</b> | <b>-387</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b>137.808</b>  | <b>14</b>   |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                             | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. |
|-----------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| DaSu Invest ApS, 2635 Ishøj | 100 %     | 137.808            | -25.117               |
|                             |           | <b>137.808</b>     | <b>-25.117</b>        |

### 5. Kapitalinteresser

|  |                  |              |
|--|------------------|--------------|
| Kostpris 1. januar 2023                        | 800.000          | 1.190        |
| Overførsel                                     | 0                | -390         |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <b>800.000</b>   | <b>800</b>   |
| Opskrivninger 1. januar 2023                   | 284.293          | -262         |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 242.533          | 159          |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger   | 0                | 388          |
| <b>Opskrivninger 31. december 2023</b>         | <b>526.826</b>   | <b>285</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b>1.326.826</b> | <b>1.085</b> |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|  | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|
| Ejendomsselskabet Kuldysen No. 6 ApS, 2630<br>Taastrup | 50 %      | 2.653.649          | 485.065               |
|  |           | <b>2.653.649</b>   | <b>485.065</b>        |



## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

|  | <b>Børsnoterede<br/>aktier<br/>kr.</b> |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2023  | <u>20.278.344</u>                      |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>1.866.635</u>                       |

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2023 i alt udgør 1.000 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Susanne Damvig

Direktør og dirigent

Serienummer: 2a176c70-8249-4e70-bef2-3a5469497d39

IP: 185.108.xxx.xxx

2024-06-21 12:24:35 UTC



## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-21 12:31:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**